別記様式第２１（第３４条関係）
地方活力向上地域等特定業務施設整備計画の変更の認定申請書（拡充型事業）
年　　月　　日
長崎県知事　中村　法道　様

住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名※　　　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]
　　　　　年　　月　　日付けで認定を受けた地方活力向上地域等特定業務施設整備計画（拡充型事業）について下記のとおり変更したいので、地域再生法第１７条の２第４項の規定に基づき、認定を申請します。

記

１　変更事項
	変更前
	変更後

２　変更の主旨及び理由

　注　氏名の記載を自署で行う場合には、押印を省略することができます。
（備考）用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。